
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 184

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 03:50:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo: 27

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 16/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/03/2023 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO
 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/02/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bf40dc75ffe1222d0261fde015fc371.pdf

